

Kemitura A/S

Industrivej 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 67 13 26 10

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Nicolai Bakkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kemitura A/S
Industrivej 9
3540 Lyngø

Telefon: 47171855
Telefax: 47172511
Hjemmeside: www.kemitura.com

CVR-nr.: 67 13 26 10
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Michael Holger Sølling, Formand
Nicolai Bakkegaard
Andreas Rose Hensen

Direktion

Nicolai Bakkegaard

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kemitura Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel af kemikalier og smøremidler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.659.976 kr. mod 9.648.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.658.129 kr. mod 4.463.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	11.659.976	9.648.905
1 Personaleomkostninger	-5.356.638	-3.688.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-464.351	-436.847
Driftsresultat	5.838.987	5.523.196
Andre finansielle indtægter	221.374	214.943
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.890	-8.543
Resultat før skat	5.980.471	5.729.596
3 Skat af årets resultat	-1.322.342	-1.265.852
Årets resultat	4.658.129	4.463.744
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.463.744
Disponeret fra overført resultat	-341.871	0
Disponeret i alt	4.658.129	4.463.744

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.866.253	2.020.982
Materielle anlægsaktiver i alt	1.866.253	2.020.982
Andre tilgodehavender	461.028	443.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	461.028	443.298
Anlægsaktiver i alt	2.327.281	2.464.280
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.446.632	3.883.831
Forudbetalinger for varer	601.451	0
Varebeholdninger i alt	5.048.083	3.883.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	988.388	2.074.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.125.601	0
Udskudte skatteaktiver	0	19.523
Andre tilgodehavender	450.799	207.064
Periodeafgrænsningsposter	663.032	77.355
Tilgodehavender i alt	9.227.820	2.378.447
Likvide beholdninger	14.644.229	14.194.388
Omsætningsaktiver i alt	28.920.132	20.456.666
Aktiver i alt	31.247.413	22.920.946

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.407.985	12.749.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	17.907.985	15.249.856
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.283	0
Hensatte forpligtelser i alt	117.283	0
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.185.536	1.267.112
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.185.536	1.267.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.284.775	3.082.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.819	626.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.607	35.918
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.267.112	466.052
Anden gæld	2.811.296	2.192.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.036.609	6.403.978
Gældsforpligtelser i alt	13.222.145	7.671.090
Passiver i alt	31.247.413	22.920.946

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	4.914.769	3.275.254	
Pensioner	361.595	350.390	
Andre omkostninger til social sikring	32.464	27.591	
Personalemkostninger i øvrigt	<u>47.810</u>	<u>35.627</u>	
	<u>5.356.638</u>	<u>3.688.862</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.526	7.732	
Andre finansielle omkostninger	<u>67.364</u>	<u>811</u>	
	<u>79.890</u>	<u>8.543</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.185.536	1.267.112	
Årets regulering af udskudt skat	<u>136.806</u>	<u>-1.260</u>	
	<u>1.322.342</u>	<u>1.265.852</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2025</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.185.536</u>	<u>0</u>	<u>1.185.536</u>
	<u>1.185.536</u>	<u>0</u>	<u>1.185.536</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 327 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på et lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 461 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kemitura Holding ApS, CVR-nr. 29410224, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.